Государственное образовательное автономное учреждение Ярославской области
"Институт развития образования"

ПРИКАЗ

от 29.09.2012 № 01-04/174

О внесении изменений в штатное расписание

В целях оптимизации структурных подразделений ГОАУ ЯО ИРО и выполняемых ими

функций в системе повышения квалификации педагогических и руководящих работников

образования Ярославской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава кафедры гуманитарных дисциплин Центр иностранных

языков.

2. Утвердить состав Центра иностранных языков:

Руководитель центра -  1 ставка;

Доцент -  1 ставка;

Старший преподаватель -  2 ставки.

3. Сотрудников Центра иностранных языков кафедры гуманитарных

дисциплин считать сотрудниками Центра иностранных языков.

Штатное расписание с учетом указанных изменений ввести в действие с 29.09.2012.

Е.О. Степанова